
Протокол 

отборочных соревнований на Кубок М.О. 

м-1997 и мл.   д-1999 и мл. 

03 апреля 2010 г.                               п.Селятино                                     бассейн 25м 
 

50м в/стиль – девушки 

1 Гулий Александра 99 II 34,03 III Селятино Бессонова 
2 Рудь Анастасия 99 III 35,69 III Селятино Бессонова 
3 Захарова Света 00 юн 38,97 юн Селятино Бессонова 
4 Пенкина Настя 00 2юн 40,05 юн Апрелевка Поморцев 
5 Крылова Дарья 00 юн 41,81 2юн Селятино Бессонова 
6 Козлова Алена 01 2юн 44,42 2юн Селятино Сыченко 
7 Аксенчик Даша 01 юн 44,94 2юн Селятино Сыченко 
8 Диденко Катя 99 3юн 46,06 2юн Апрелевка Поморцев 
9 Сарэу Наталья 01 2юн 46,51 2юн Апрелевка Поморцев 
10 Манько Наталья 01  49,13 2юн Апрелевка Поморцев 
11 Кисилева Таня 01  49,62 2юн Апрелевка Поморцев 
12 Касьянова Алена 00  58,40 3юн Апрелевка Поморцев 
13 Рудь Юлия 02 2юн 1.00,72  Селятино Сыченко 
14 Гребнева Лиза 02  1.13,76  Апрелевка Поморцев 
15 Баскакова Диана 98 III 34.40 III вк Бессонова 
16 Суховей Александра 98 II 35.53 III вк Бессонова 
17 Кримлян Анаида 97 III 36.33 юн вк Филимонова 
18 Полякова Вера 98 юн 36,96 юн вк Бессонова 

50м в/стиль – юноши 

1 Кравец Кирилл 97 III 29,56 III Селятино Бессонова 
2 Ильин Дима 97 III 30,43 III Селятино Филимонова 
3 Шакуров Кирилл 97 III 32,20 юн Селятино Бессонова 
4 Карандашов Никита 97 III 33,03 юн Селятино Бессонова 
5 Худяков Роман 99 юн 33.31 юн Селятино Филимонова 
6 Муходинов Михаил 00 III 34,13 юн Селятино Филимонова 
7 Дитковский Роман 00 юн 34,65 юн Селятино Бессонова 
8 Бобров Андрей 98 юн 34,70 юн Селятино Бессонова 
9 Фомичев Михаил 99 III 34,85 юн Селятино Филимонова 
10 Шмырев Егор 97 III 35,31 юн Селятино Штыкова 
11 Кучерявый Александр 98 юн 36.16 2юн Селятино Бессонова 
12 Букин Андрей 97 юн 36,66 2юн Селятино Бессонова 
13 Соколов Андрей 98 юн 37.10 2юн Селятино Бессонова 
14 Кочетков Андрей 99 2юн 37,28 2юн Селятино Бессонова 
15 Лебедев Никита 00 2юн 37.76 2юн Селятино Бессонова 
16 Подлипалин Евгений 99 2юн 38,65 2юн Селятино Бессонова 
17 Одерков Тимофей 00 2юн 39,47 2юн Селятино Бессонова 
18 Сбродов Дмитрий 97 2юн 39.67 2юн Селятино Штыкова 
19 Ковальчук Николай 00 2юн 40,07 2юн Селятино Бессонова 
20 Атаманюк Николай 99 2юн 40,19 2юн Селятино Бессонова 
21 Мещеряков Егор 00 2юн 41,35 2юн Селятино Сыченко 
22 Агафонов Никита 99 3юн 41,50 2юн Апрелевка Поморцев 
23 Жаров Андрей 00 2юн 41.70 2юн Селятино Штыкова 
24 Чумаков Стас 00 2юн 41,93 2юн Селятино Филимонова 
25 Токар Илья 98 2юн 42.10 2юн Селятино Бессонова 
26 Тимошатов Артем 00 2юн 43,12 2юн Селятино Штыкова 
27 Кувшинов Алеша 00 2юн 43.20 2юн Селятино Бессонова 
28 Самсонов Илья 01 2юн 43,20 2юн Селятино Бессонова 
29 Гусев Влад 99 2юн 45,19 2юн Селятино  Сыченко 
30 Семенов Андрей 00 3юн 45,62 2юн Апрелевка Поморцев 
31 Дубовицкий Влад 01 2юн 45.80 2юн Селятино Сыченко 
32 Максимов Сергей 98 2юн 45,89 2юн Селятино Штыкова 
33 Вишняков Дима 99 2юн 47,22 3юн Селятино Бессонова 
34 Густав-Дальский Юра 02 2юн 48,72 3юн Селятино Штыкова 
35 Семенов Дима 02  49,96 3юн Апрелевка Поморцев 
36 Шелехов Иван 02 2юн 50,78 3юн Селятино Сыченко 
37 Мурыжников Влад 01 2юн 50,87 3юн Селятино Бессонова 
38 Кузнецов Влад 02 2юн 51,01 3юн Селятино Сыченко 
39 Захаров Егор 01 3юн 51,50 3юн Апрелевка Поморцев 
40 Ляпушев Антон 01 2юн 53,15 3юн Селятино Сыченко 
41 Чепрасов Вова 01 2юн 54.44 3юн Селятино Сыченко 
42 Кононюк Олег 00  55,62 3юн Апрелевка Поморцев 
43 Кожечкин Максим 99 2юн 55,78 3юн Селятино Штыкова 
44 Баранов Саша 03 2юн 55,96 3юн Селятино Сыченко 
45 Пламядала Павел 00  56,21  Апрелевка Поморцев 
46 Рузин Максим 00 2юн 57,29  Селятино Штыкова 
47 Ищенко Данил 01 2юн 57,69  Селятино Сыченко 
48 Берлинский Тимур 02 2юн 58,65  Селятино Сыченко 
49 Сучков Сергей 01 2юн 1.01,16  Селятино Сыченко 
50 Гребнев Никита 01  1.02,41  Апрелевка Поморцев 
51 Камбаров Илья 01 2юн 1.04,00  Селятино Сыченко 



52 Белозеров Артем 02 2юн 1.08,78  Селятино Сыченко 
53 Кравец Матвей 03 2юн 1.10,38  Селятино Сыченко 
54 Голубев Максим 95 II 29,53 III вк Бессонова 
55 Чесноков Саша 96 III 30.72 III вк Бессонова 
56 Иванов Илья 95 III 30.91 III вк Бессонова 
57 Горбачев Дима 95 III 31.06 юн вк Бессонова 
58 Одерков Михаил 96 III 32,00 юн вк Бессонова 
59 Атаманюк Сергей 96 юн 33,72 юн вк Бессонова 
60 Лисов Андрей 96 III 33,97 юн вк Бессонова 
61 Аветисян Артем 96 юн 42,03 2юн вк Бессонова 

 

 

Выполнены разряды: 
4 Пенкина Настя 00 2юн 40,05 юн Апрелевка Поморцев 
8 Диденко Катя 99 3юн 46,06 2юн Апрелевка Поморцев 
10 Манько Наталья 01  49,13 2юн Апрелевка Поморцев 
11 Кисилева Таня 01  49,62 2юн Апрелевка Поморцев 
12 Касьянова Алена 00  58,40 3юн Апрелевка Поморцев 
30 Семенов Андрей 00 3юн 45,62 2юн Апрелевка Поморцев 
35 Семенов Дима 02  49,96 3юн Апрелевка Поморцев 
42 Кононюк Олег 00  55,62 3юн Апрелевка Поморцев 

 

Главный судья соревнований                  Филимонова Н.Н. 

 

 

Секретарь                                                    Бессонова Т.В. 

 

 

Команда ДЮСШ «Юность» п.Селятино  

на участие в Кубке Московской области среди младшего возраста  

16.04.2010г. в г.Королев 

 
1 Гулий Александра 99 II 34,03 III Бессонова 
2 Рудь Анастасия 99 III 35,69 III Бессонова 
3 Захарова Света 00 юн 38,97 юн Бессонова 
5 Крылова Дарья 00 юн 41,81 2юн Бессонова 
6 Козлова Алена 01 2юн 44,42 2юн Сыченко 
7 Аксенчик Даша 01 юн 44,94 2юн Сыченко 
1 Кравец Кирилл 97 III 29,56 III Бессонова 
2 Ильин Дима 97 III 30,43 III Филимонова 
3 Шакуров Кирилл 97 III 32,20 юн Бессонова 
4 Карандашов Никита 97 III 33,03 юн Бессонова 
5 Худяков Роман 99 юн 33.31 юн Филимонова 
6 Муходинов Михаил 00 III 34,13 юн Филимонова 
7 Дитковский Роман 00 юн 34,65 юн Бессонова 
8 Бобров Андрей 98 юн 34,70 юн Бессонова 
9 Фомичев Михаил 99 III 34,85 юн Филимонова 

 
Представитель команды: Бессонова Т.В. 

Судья соревнований: Сыченко А.А. 


